ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

03 0<к <0Щ №

О внесении изменений в приказ
департамента от 17.10.2019 № 887

Руководствуясь Положением о департаменте муниципального иму­
щества и земельных отношений администрации города Красноярска,
утвержденным распоряжением администрации города Красноярска
от 23.05.2013 № 110-р:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 приказа департамента муниципального имуще­
ства и земельных отношений администрации города Красноярска (далее -
департамент) от 17.10.2019 № 887 «О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих департа­
мента муниципального имущества и земельных отношений администра­
ции города Красноярска и урегулированию конфликта интересов на му­
ниципальной службе» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Вагапову Анну Валерьевну -
начальника отдела правовой и кадровой работы.

1.2. Исключить из состава комиссии:
Потылицину Евгению Викторовну.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы города -
руководитель департамента Е.С. Горшкова